
Preis der Gemeinde
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 14.08.2025

Chapman-Vierer

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Chapman-Vierer - nicht handicap- Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Tanzer, Mario 4,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 4236 36

1 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 4236

2 Nebauer, Manuel -1,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 3535 35

2 Nebauer, Siegfried 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3535

3 Ernst, Helmut 7,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 4733 33

3 Steinhofer, Konrad 20,6Golf Club Dachau e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 4733

4 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 4332 32

4 Veit, Thomas 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 4332

5 Schluessel, Ralph PROHeimatclub unbekannt 0 /072 / 70.8 / 134 3632 32

5 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3632

6 Mager, Benedikt 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3730 30

6 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3730

7 Färber, Alfons 13,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 4328 28

7 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 4328
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8 Fiedler, Richard 11,8Golfclub Rottbach e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 4125 25

8 Espermüller, Felix 18,5Golf Club Dachau e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4125

9 Biebl, Stefan 2,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 4025 25

9 Biebl, Raphael 29,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4025

10 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 9 /972 / 70.8 / 134 4223 23

10 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 4223

11 Friedrich, Christian 11,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 4123 23

11 Meier, Max 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 4123

12 Fuchs, Tobias 7,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3323 23

12 Fuchs, Fabian 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3323

13 Strobl, Christian 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 4022 22

13 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4022

14 Lindinger, Hans 12,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3822 22

14 Stadler, Heribert 18,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3822

15 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3722 22

15 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3722

16 Behrendt, Dr. Nathalie 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 73.6 / 131 4021 21

16 Behrendt, Krischan 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4021

17 Pflieger, Thomas 10,4Heimatclub unbekannt 11 /1172 / 70.8 / 134 3020 20

17 Pflieger, Sascha 15,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3020

18 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4419 19

18 Ascher, Alexander 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4419

19 Mattig, Peter 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3319 19

19 Mattig, Edith 17,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 73.6 / 131 3319

20 Krebs, Uwe 23,3Golfclub Pankow von Berlin e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 4418 18
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20 Ziegra, Dr. Olaf 28,0Golf Club Dachau e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4418

21 Herzig, Marius 14,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3818 18

21 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3818

22 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 5517 17

22 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 58 /5872 / 70.8 / 134 5517

23 Meier, Enya 22,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 4617 17

23 Gutsmiedl, Leo 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4617

24 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 21 /2172 / 70.8 / 134 4017 17

24 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 31 /3172 / 70.8 / 134 4017

25 Schmid, Ernst 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3917 17

25 Hoghoff, Heinz 38,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 70.8 / 134 3917

26 Knobelsdorf, Ingo 18,3Golfpark Schloss Wilkendorf 21 /2172 / 70.8 / 134 3917 17

26 Hoeltke, Sven 22,5Golfclub Berlin Prenden 25 /2572 / 70.8 / 134 3917

27 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3716 16

27 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3716

28 Leukefeld, Dago 15,6Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3816 16

28 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3816

29 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3615 15

29 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3615

30 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3515 15

30 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3515

31 Höppler, Lea-Marie 11,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3415 15

31 Tanzer, Daniela 20,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 3415

32 Haidl, Max 15,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 4014 14

32 Altenhofer, Hubert 36,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 42 /4272 / 70.8 / 134 4014
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33 Höllmüller, Heinrich 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3714 14

33 Volkert, Werner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3714

34 Sporer, Günter 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3814 14

34 Sporer, Christine 26,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3814

35 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3414 14

35 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 3414

36 Raithel, Thomas 13,8Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3513 13

36 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 38 /3872 / 73.6 / 131 3513

37 Volkert, Inge 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 4012 12

37 Wild, Franziska 35,2Golf-Club Herzogenaurach e.V. 42 /4272 / 73.6 / 131 4012

38 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 4112 12

38 Jung, Aron 26,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4112

39 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3512 12

39 Penninger, Reinhard 25,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3512

40 Stöckl, Max 35,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 4511 11

40 Stöckl, Claudia 43,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 52 /5272 / 73.6 / 131 4511

41 Scherz, Maximilian 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 70.8 / 134 4711 11

41 Lang, Tobias 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 4711

42 Schuster, Daniel 25,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3411 11

42 Schuster, Nadine 27,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 3411

43 Wild, Matthias 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 409 9

43 Wetscheck, Marco 44,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 52 /5272 / 70.8 / 134 409

44 Clüsserath, Reiner 21,4Golf Club Trier e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 329 9

44 Hermes-Clüsserath, Annette 26,5Golf Club Trier e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 329

45 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 50 /5072 / 73.6 / 131 428 8
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45 Penzenstadler, Klaus 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 70.8 / 134 428

46 Biebl, Gertraud 25,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 368 8

46 Biebl, Lukas 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 70.8 / 134 368

47 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 387 7

47 Freund, Fabian 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 387

48 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 326 6

48 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 326

49 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 5

49 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 265

50 Römermann, Hans-Jürgen 26,5Golf Park Steinhuder Meer e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 254 4

50 Römermann, Edith 28,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 73.6 / 131 254

51 Pflieger, Bettina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 502 2

51 Fischer, Verena Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 502

52 Pongratz, Gerd 24,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 AK (31)AK (8) AK (8)

52 Lebok, Christine 26,3Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 AK (31)AK (8)
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Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 5517 55

1 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 58 /5872 / 70.8 / 134 5517

2 Pflieger, Bettina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 502 50

2 Fischer, Verena Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 502

3 Ernst, Helmut 7,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 4733 47

3 Steinhofer, Konrad 20,6Golf Club Dachau e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 4733

4 Scherz, Maximilian 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 70.8 / 134 4711 47

4 Lang, Tobias 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 4711

5 Meier, Enya 22,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 4617 46

5 Gutsmiedl, Leo 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4617

6 Stöckl, Max 35,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 4511 45

6 Stöckl, Claudia 43,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 52 /5272 / 73.6 / 131 4511

7 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4419 44

7 Ascher, Alexander 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4419

8 Krebs, Uwe 23,3Golfclub Pankow von Berlin e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 4418 44

8 Ziegra, Dr. Olaf 28,0Golf Club Dachau e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4418

9 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 4332 43

9 Veit, Thomas 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 4332

10 Färber, Alfons 13,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 4328 43

10 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 4328

11 Tanzer, Mario 4,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 4236 42

11 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 4236

12 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 9 /972 / 70.8 / 134 4223 42
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12 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 4223

13 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 50 /5072 / 73.6 / 131 428 42

13 Penzenstadler, Klaus 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 70.8 / 134 428

14 Fiedler, Richard 11,8Golfclub Rottbach e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 4125 41

14 Espermüller, Felix 18,5Golf Club Dachau e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4125

15 Friedrich, Christian 11,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 4123 41

15 Meier, Max 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 4123

16 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 4112 41

16 Jung, Aron 26,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4112

17 Biebl, Stefan 2,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 4025 40

17 Biebl, Raphael 29,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4025

18 Strobl, Christian 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 4022 40

18 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 4022

19 Behrendt, Dr. Nathalie 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 73.6 / 131 4021 40

19 Behrendt, Krischan 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4021

20 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 21 /2172 / 70.8 / 134 4017 40

20 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 31 /3172 / 70.8 / 134 4017

21 Haidl, Max 15,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 4014 40

21 Altenhofer, Hubert 36,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 42 /4272 / 70.8 / 134 4014

22 Volkert, Inge 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 4012 40

22 Wild, Franziska 35,2Golf-Club Herzogenaurach e.V. 42 /4272 / 73.6 / 131 4012

23 Wild, Matthias 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 409 40

23 Wetscheck, Marco 44,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 52 /5272 / 70.8 / 134 409

24 Knobelsdorf, Ingo 18,3Golfpark Schloss Wilkendorf 21 /2172 / 70.8 / 134 3917 39

24 Hoeltke, Sven 22,5Golfclub Berlin Prenden 25 /2572 / 70.8 / 134 3917
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25 Schmid, Ernst 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3917 39

25 Hoghoff, Heinz 38,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 70.8 / 134 3917

26 Lindinger, Hans 12,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3822 38

26 Stadler, Heribert 18,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3822

27 Herzig, Marius 14,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3818 38

27 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3818

28 Leukefeld, Dago 15,6Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3816 38

28 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3816

29 Sporer, Günter 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3814 38

29 Sporer, Christine 26,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3814

30 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 387 38

30 Freund, Fabian 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 387

31 Mager, Benedikt 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3730 37

31 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3730

32 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3722 37

32 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3722

33 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3716 37

33 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3716

34 Höllmüller, Heinrich 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3714 37

34 Volkert, Werner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3714

35 Schluessel, Ralph PROHeimatclub unbekannt 0 /072 / 70.8 / 134 3632 36

35 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3632

36 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3615 36

36 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3615

37 Biebl, Gertraud 25,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 368 36
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37 Biebl, Lukas 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 70.8 / 134 368

38 Nebauer, Manuel -1,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 3535 35

38 Nebauer, Siegfried 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3535

39 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3515 35

39 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3515

40 Raithel, Thomas 13,8Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3513 35

40 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 38 /3872 / 73.6 / 131 3513

41 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3512 35

41 Penninger, Reinhard 25,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3512

42 Höppler, Lea-Marie 11,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3415 34

42 Tanzer, Daniela 20,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 3415

43 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3414 34

43 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 3414

44 Schuster, Daniel 25,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3411 34

44 Schuster, Nadine 27,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 3411

45 Fuchs, Tobias 7,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3323 33

45 Fuchs, Fabian 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3323

46 Mattig, Peter 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3319 33

46 Mattig, Edith 17,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 73.6 / 131 3319

47 Clüsserath, Reiner 21,4Golf Club Trier e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 329 32

47 Hermes-Clüsserath, Annette 26,5Golf Club Trier e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 329

48 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 326 32

48 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 326

49 Pflieger, Thomas 10,4Heimatclub unbekannt 11 /1172 / 70.8 / 134 3020 30

49 Pflieger, Sascha 15,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3020
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50 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 26

50 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 265

51 Römermann, Hans-Jürgen 26,5Golf Park Steinhuder Meer e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 254 25

51 Römermann, Edith 28,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 73.6 / 131 254

52 Pongratz, Gerd 24,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 AK (31)AK (8) AK (31)

52 Lebok, Christine 26,3Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 AK (31)AK (8)
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